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لامرد در خط مقدم بازسازی؛

موکبهای جهادی، ستونهای مقاومت مردمی
لامِرد فارس_ با گذشت دو ماه از آغاز فعالیت ستاد پشتیبانی جنگ تحمیلی سوم، شهرستان لامرد با توان مردمی خود به الگوی ملی در بازسازی و
پشتیبانی تبدیل شده است؛ نشست تازه این ستاد با حضور سردار شیخی و امام جمعه لامرد، گزارشی از اقدامهای جهادی و کمکهای چند میلیاردی را

ارائه داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نشست تشریح عملکرد ستاد پشتیبانی جنگ تحمیلی سوم و فعالیت موکبهای شهرستان لامرد با حضور رئیس
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات فارس برگزار شد. در این جلسه، مسئولان شهرستان به ارائه گزارشی از اقداماتآ سهماهه گذشته پرداختند که

نشاندهنده عزم جمعی برای بازسازی و کمک به مناطق آسیبدیده است.

گزارشی از فعالیتهای صورتگرفته

عبدالله حیدریپور، مسئول ستاد عتبات و عالیات شهرستان لامرد، در ابتدای نشست به ارائه گزارشی از فعالیتهای انجامشده پرداخت و اظهار کرد:
ستاد توسعه و بازسازی عتبات در سه ماه اخیر تمرکز ویژهای بر پشتیبانی داشته و تاکنون بیش از یکمیلیارد و هشتصد میلیون تومان برای ساخت

شبستان حضرت زینب (س) حرم امام حسین (ع) در کربلای معلی هزینه کرده است.

وی همچنین به فعالیت هشت موکب در سطح شهرستان اشاره کرد و افزود: این موکبها به عنوان بازوی پشتیبانی در منطقه فعال بوده و بیش از
یکمیلیارد و پانصد میلیون تومان در این حوزه هزینه شده است. حیدریپور تصریح کرد که تاکنون ۱۹ قلم اقلام خوراکی، پوشاک و دیگر نیازهای ضروری

توسط موکب «رهبر شهید» به جزایر ارسال شده است.

ادامه کمکرسانی نیروهای مردمی

رضا حسننژاد، مسئول منطقه شش جنوب ستاد عتبات و عالیات، نیز به حضور گسترده نیروهای مردمی در این مدت اشاره کرد و گفت: جوانان و مردم
بسیاری به جزایر اعزام شدهاند و فعالیت موکبها در تهیه غذای گرم و پشتیبانی عملیاتی به صورت شبانهروزی ادامه دارد.

تعامل موثر میان مردم و مسئولان

حجتالاسلام محمدجواد آزاد، امام جمعه لامرد و رئیس ستاد پشتیبانی جنگ شهرستان، در این جلسه گفت: با آغاز حملات آمریکایی صهیونیستی به
لامرد، قرارگاه جنگ با ۱۸ کارگروه فعال تشکیل شد که یکی از آنها کارگروه ستاد پشتیبانی جنگ است." وی همچنین با اشاره به تعامل مؤثر مردم و

ادارات، توضیح داد: مردم لامرد و ادارات از نخستین روزها پای کار بودند و این الگو، مایه افتخار شهرستان است.

آزاد همچنین تشریح کرد که کارگروههای مختلف از جمله کارگروه جهاد تبیین، کارگروه مساجد و جماعت و کارگروههای دانشجویی و فرهنگی در حال
فعالیت هستند. وی از برنامهریزی برای ساخت یادمان شهدای لامرد در چهار نقطه اصابت موشک خبر داد و گفت: جلسات قرارگاه جنگ به صورت

روزانه برگزار میشود و انسجام و همدلی مردم همچنان ادامه دارد.

تلاشهای مستمر در راه بازسازی

علی علیزاده، فرماندار لامرد و جانشین ستاد پشتیبانی جنگ تحمیلی سوم، ضمن قدردانی از تلاشهای انجامشده تأکید کرد: لامرد پس از تهران و
میناب مورد هدف قرار گرفت و با همراهی ادارات، نقاط قوت تقویت شد. وی همچنین گفت که این مدل در سطح کشور مورد توجه قرار گرفته است.

سرهنگ گلهداریان، فرمانده سپاه لامرد، نیز در این نشست از جمعآوری ششونیم میلیارد تومان کمکهای مردمی خبر داد و تصریح کرد: در بخش
بازسازی منازل آسیبدیده نیاز به حمایت بیشتری وجود دارد. وی همچنین به مشکلات مرتبط با سیستم سرمایشی برخی خانهها اشاره کرد و افزود:

"اعزام نیروها و پشتیبانی از جزایر همچنان ادامه دارد اما برای تأمین نیازهای اولیه به مساعدت بیشتر استان نیاز است."

در نهایت، بنیاد مسکن روند بازسازی منازل و تعمیر بامها و شیشههای آسیبدیده را آغاز کرده و عملیات اجرایی در حال پیگیری است. این تلاشها
نشان از عزم جدی مردم و مسئولان برای بازسازی و بهبود وضعیت زندگی در مناطق آسیبدیده دارد.


